
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 8                                                                                                        Poz. 79, 80 

 

 
⎯ 408 ⎯ 

 
79 

DECYZJA NR 362 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 3 grudnia 2010 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie programu kursu specjalistycznego w zakresie zwalczania 
przestępczości narkotykowej 

 
Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Mini-

stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych 
warunków odbywania szkoleń zawodowych oraz 
doskonalenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, 
poz. 877 i Nr 221, poz. 1644 oraz z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1116) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

W decyzji nr 877 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie programu kur-
su specjalistycznego w zakresie zwalczania prze-

stępczości narkotykowej załącznik otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej de-
cyzji. 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 

Program kursu, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale Informacji i Dokumentacji Prawnej Biura 
Prawnego KGP. 

 
80 

OBWIESZCZENIE 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 18 listopada 2010 r. 

o sprostowaniu błędu 
 
Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia  

20 lipca 2000 r. o ogładzaniu aktów normatyw-
nych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U.  
z 2010 r. Nr 17, poz. 95) w zarządzeniu nr 1351 
Komendanta Głównego Policji z dnia 18 sierpnia 
2010 r. w sprawie nadania statutu Komendzie 
Wojewódzkiej Policji w Gdańsku (Dz. Urz. KGP  

Nr 9, poz. 38) w załączniku w § 5 w pkt 15 za-
miast wyrazu „Płocku” powinien być wyraz „Pucku”. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 

 
 
 

Wykaz aktów prawnych wydanych przez 
Komendanta Głównego Policji,  

nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym 
Komendy Głównej Policji nr 12 

 
 

1-7. Zarządzenia nr 1612/2010 do nr 1618/2010 
Komendanta Głównego Policji z dnia 2 li-
stopada 2010 r. w sprawie powołania  
komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

8-20. Zarządzenia nr 1620/2010 do nr 1633/2010 
Komendanta Głównego Policji z dnia 4 li-
stopada 2010 r. w sprawie powołania  

komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

21-53. Zarządzenia nr 1634/2010 do nr 1666/2010 
Komendanta Głównego Policji z dnia 5 li-
stopada 2010 r. w sprawie powołania  
komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

54. Zarządzenie nr 1668/2010 Komendanta 
Głównego Policji z dnia 10 listopada 2010 r. 
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 




